КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.07.2010 г. № 44
                 г. Куртамыш

	Об утверждении целевой программы  Куртамышского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Куртамышском районе

на период до  2015 года»

         В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса,  Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Куртамышского района от 1 февраля 2010 года  № 07 «О целевых программах Куртамышского района», Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить целевую программу Куртамышского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Куртамышском районе на период до  2015 года»  согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Финансовому отделу Администрации Куртамышского района (Р.М.Дранишникова) подготовить проект решения Куртамышской районной Думы о внесении изменений в бюджет Куртамышского района в пределах ассигнований, утвержденных решением Куртамышской районной Думы от 17 декабря 2009 года № 97 «О районном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», выделив средства, предусмотренные на реализацию мероприятий программы, в целевую статью расходов бюджета.

       3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского  района.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Куртамышского района   Глухова И.А.

Глава Куртамышского района                                                                         В.А. Суханов
Меньщиков Д.В.

9-21-58

Разослано по списку (см. оборот)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского района «Об утверждении целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Куртамышском районе на период до  2015 года»

1.  СПОКиД                                                         - 1

3.  Финансовый отдел                                         - 1
          3.  Промышленный отдел                                   - 1

          4.  Специалист по работе со СМИ                     - 1

          5.  Администрации поселений района              - 21

                                                        Итого:
- 25
Меньщиков Д.В.

9-21-58

25.07.2010

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Промышленным отделом

Администрации Куртамышского района

Главный специалист промышленного отдела                   Д.В. Меньщиков

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист промышленного отдела                   Д.В. Меньщиков

Администрации Куртамышского района
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель главы                                                   И.А. Глухов

Администрации Куртамышского района

Заместитель руководителя финансового отдела                Р.М. Дранишникова

Главный специалист сектора правовой,                              Т.В. Колобова

организационной, кадровой работы

и делопроизводства

Руководитель аппарата,                                                        Т.В. Большакова

управляющий делами